



Udlejningselskabet af 29/6 1992 ApS

Thyrasgade 4
8260 Viby J
CVR-nr. 16239046

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Martin Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Udlejningsselskabet af 29/6 1992 ApS

Thyrasgade 4

8260 Viby J

CVR-nr.: 16239046

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Martin Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 354 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis under investeringsejendomme. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene, jf. omtale herom i regnskabsnote 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.080)	(113.948)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		353.000	(124.000)
Driftsresultat		332.920	(237.948)
Andre finansielle indtægter		32	12
Andre finansielle omkostninger		(3.018)	(2.793)
Resultat før skat		329.934	(240.729)
Skat af årets resultat	1	24.400	53.200
Årets resultat		354.334	(187.529)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		354.334	(187.529)
Resultatdisponering		354.334	(187.529)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsjendomme		1.200.000	847.000
Materielle aktiver	2	1.200.000	847.000
Anlægsaktiver		1.200.000	847.000
Andre tilgodehavender		11.885	80.965
Tilgodehavende skat		4.000	8.000
Tilgodehavender		15.885	88.965
Likvide beholdninger		170.666	102.743
Omsætningsaktiver		186.551	191.708
Aktiver		1.386.551	1.038.708

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		883.376	529.042
Egenkapital		1.083.376	729.042
Udskudt skat		131.400	155.800
Hensatte forpligtelser		131.400	155.800
Deposita		30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.550	57.534
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.475	63.582
Anden gæld		5.750	2.750
Kortfristede gældsforpligtelser		171.775	153.866
Gældsforpligtelser		171.775	153.866
Passiver		1.386.551	1.038.708
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	529.042	729.042
Årets resultat	0	354.334	354.334
Egenkapital ultimo	200.000	883.376	1.083.376

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(24.400)	(53.200)
	(24.400)	(53.200)

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	460.760
Kostpris ultimo	460.760
Dagsværdireguleringer primo	386.240
Årets dagsværdireguleringer	353.000
Dagsværdireguleringer ultimo	739.240
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.200.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 6,60% pr. 31.12.2023 mod 6,25% sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 77 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 107 t.kr.

Den faktiske leje pr. m2 for ejendommen udgør 1.837 kr. mod 1.883 kr. sidste år. Størrelsen på ejendommen udgør 49 m2. Der har ikke i regnskabsåret været tomgang.

Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Investerings- ejendom kr.
Dagsværdi ultimo	1.200.000
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	353.000
